《中国共产党章程》《中国共产党国有企业基层组织工作条例

（试行）》《中国共产党支部工作条例（试行）》和其它有关规

定，制定本章程。

5

第六条 公司设立时注册资本为 4,595 万元，经发

行社会公众股、转增股本、非公开发行股票、配股

及回购股份后,注册资本为人民币柒亿陆仟零贰拾玖

万伍仟零肆拾陆元整（760,295,046.00 元）。

第六条 公司设立时注册资本为 4,595 万元，经发行社会公众

股、转增股本、非公开发行股票、配股及回购股份后,注册资本

为 人 民 币 柒 亿 伍 仟 玖 佰 捌 拾 万 柒 仟 壹 佰 贰 拾 陆 元 整

（759,807,126 元）。

6
第八条 董事长为公司的法定代表人。

第八条 董事长为代表公司执行公司事务的董事，为公司的法定

代表人。

担任法定代表人的董事辞任的，视为同时辞去法定代表人。法

定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十日内确

定新的法定代表人。

7 新增

第九条 法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由

公司承受。

本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相

对人。

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责

任。公司承担民事责任后，依照法律或者本章 程的规定，可以